
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 januari 2011;

besluit:

1. Kennis te nemen van de resultaten in de benchmark Waar staat je gemeente en de 
monitoring Bestuursakkoord.

2. Akkoord te gaan met de voorgestelde werkwijze om op te stellen verbeterpunten uit te 
voeren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen mr. W.A.G. Hillenaar
griffier voorzitter


